



دستگیری هر ساعت یک سارق در کرمانشاه



مأموران انتظامی استان کرمانشاه در ۲۴ ساعت گذشته به طور میانگین هر ساعت یک سارق را دستگیر کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، این ۲۴ سارق با تلاش مأموران انتظامی شهرستان‌های کرمانشاه، پاوه و صحنه و مأموران پلیس آگاهی دستگیر و برای صدور احکام لازم تحویل مراجع قضایی شدند.

در مدت یاد شده ۴۸ فقره سرقت (میانگین هر ساعت ۲ فقره) کشف شد که بیشترین کشفیات مربوط به معابر و اماکن با ۱۱ فقره و کابل و سیم برق با ۸ فقره بوده است. در این مدت با تلاش مأموران پلیس ۵ دستگاه خودروی سواری مسروقه در کرمانشاه کشف شد.

نجات ۱۲ کارگر از حریق ساختمان در دست احداث در مشهد

۱۲ کارگر از آتش سوزی ساختمانی در دست احداث در مشهد نجات یافتند.

آتشپاد دوم، مجید فرهادی مدیرعامل آتش نشانی سازمان آتش نشانی مشهد با بیان اینکه، این حریق در بلوار دانش آموز مشهد رخ داد و ۲۰ آتش نشان به محل اعزام شدند، افزود: کانون حریق طبقه اول ساختمان هفت طبقه بود و دود ناشی از آتش سوزی به تمام طبقات سرایت کرده بود.

وی ادامه داد: این حریق خسارت جانی نداشت و علت وقوع آن در دست بررسی است. باند قاچاق اسلحه در مشهد متلاشی شد باند قاچاق سلاح با ۱۳ قبضه سلاح وینچستر و کلت در مشهد شناسایی و متلاشی شد.

سرهنک احمد نگهبان فرمانده انتظامی مشهد گفت: در اجرای طرح مقابله با قاچاق اسلحه در شهرستان مشهد، تیم‌های مرکز عملیات ویژه پلیس مشهد با رصد های اطلاعاتی به سرخ‌هایی از قاچاق اسلحه غیرمجاز از استان‌های غربی به مشهد دست یافتند.

وی اضافه کرد: پلیس با رزنی‌های گسترده اطلاعاتی محل نگهداری این اسلحه‌های غیرمجاز را شناسایی و در سه عملیات ضربتی محل‌های موردنظر را پاکسازی کرد. فرمانده انتظامی مشهد گفت: ۹ عضو این باند دستگیر شدند که ۲ نفر از آنها تبعه خارجی هستند.

نگهبان افزود: در این عملیات ضربتی ۲ کیلو و ۷۰۰ گرم حبشیش، ۱۱ قبضه اسلحه وینچستر و ۲ قبضه کلت کمری به همراه مهمات مربوطه کشف شد و تحقیقات با دستور مقام قضایی ادامه دارد.

۱۰ خانه در میاندوآب

به خاطر انفجار عمدی گاز تخریب شد

انفجار عمدی گاز در یک منزل مسکونی در منطقه سهند میاندوآب به ۱۰ واحد مسکونی خسارت زد.

سامان محمدی مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری میاندوآب اظهار داشت: حادثه انفجار گاز بامداد دوشنبه در ساختمان سه طبقه در کوی سهند میاندوآب به وقوع پیوست که خوشبختانه به کسی آسیب جانی وارد نشد. وی با بیان اینکه، علت حادثه عمدی بوده و با بریدن شیلنگ‌های گاز شهری رخ داده است، افزود: این حادثه به علت اختلاف خانوادگی اتفاق افتاده و فرزند خانواده شیلنگ گاز را بریده و منزلی که خالی از سکنه بوده را ترک می‌کند.

سقوط مرگبار

کانتینر روی اتوبوس در نیجریه

سقوط کانتینر روی اتوبوس در نیجریه ۹ کشته برجای گذاشت. به گزارش ایسنا، مقامات نیجریه اعلام کردند: در این حادثه که در شهر لاگوس اتفاق افتاد، اتوبوسی در حال مسافریگری بوده است که راننده یک کامیون کنترل کانتینر را از دست داده و از روی پل سقوط کرده است. لاگوس، مرکز تجاری نیجریه، اغلب به دلیل ترافیک سنگین شاهد وقوع چنین حوادثی است.



عامل قتل پاسدار قاسم فتح‌اللهی:

می خواستم با دزدی پولدار شوم

قاتل شدم

مرجان همایونی / سارق مسلح و همدستش که هنگام سرقت از خانه برادر یک پاسدار سپاه وی را به قتل رسانده بودند از سوی پلیس پایتخت دستگیر شدند.



بررسی‌ها در این رابطه ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مطلع شدند، روز یکشنبه ۹ بهمن ماه متهم برای گرفتن خودرواش به پارکینگ مراجعه کرده و بلافاصله مأموران راهی محل شده و متهم را بازداشت کردند.

با دستگیری فریبرز و به دنبال اطلاعاتی که او در اختیار تیم تحقیق قرار داد، همدستش نیز بازداشت شد. با اعتراف متهمان، به دستور بازپرس شعبه چهارم دادرسی امور جنایی تهران، متهمان در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گفت‌وگو با متهم

۲۵ سال دارد و به گفته خودش نمی‌دانسته مرتکب قتل شده است با این تصور مدتی بعد سرقت‌هایشان را ادامه داده‌اند. روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

سه ساعت قبل از این حادثه به همراه همدستم راهی سرقت شدیم. دو خانه را سرقت کردیم اما نتوانستیم مال بارزنی به دست آوریم به همین خاطر راهی خانه سوم شدیم، خانه در کوچه‌ای بن بست بود و چون چراغ‌های طبقه دوم خاموش بود احتمال دادیم که کسی خانه نیست. از طریق بالکن وارد خانه

شدند که از بالکن طبقه دوم به پایین پریدند. در این میان قاسم فتح‌اللهی به همراه یکی از همسایه‌ها خودش را مقابل در خروجی پارکینگ در خیابان رساند و سارقان که قصد فرار از طریق پارکینگ را داشتند اقدام به تیراندازی کرده و این حادثه رقم خورده است.

متهم سابقه‌دار

در ادامه، مأموران به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه پرداخته و تصاویر دو سارق جوان به دست آمد. کارآگاهان با بررسی آلبوم متهمان سابقه‌دار اداره آگاهی، هویت متهم اصلی پرونده به نام فریبرز را به دست آوردند. فریبرز مدتی قبل به جرم سرقت به زندان افتاده و پس از تحمل حبس آزاد شده بود. مأموران راهی خانه فریبرز شده، اما مرد جوان محل سکونتش را تغییر داده بود و ردی از او در دست نبود.

تصادف در جاده

بررسی‌ها نشان می‌داد که مرد جوان یک خودروی پراید دارد و شماره پلاک خودروی متهم به واحدهای گشت اعلام شد و در استعلامات صورت گرفته معلوم شد مدتی بعد از تیراندازی مرگبار، فریبرز در جاده تهران به اراک تصادف کرده و خودرو به پارکینگ منتقل شده است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۷ شامگاه سه‌شنبه ۱۳ دی‌ماه، به دنبال اعلام گزارش یک تیراندازی مرگبار در خیابان ملجوعی قمی، خیابان مختاری، بازپرس وحید ناصری و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند و با پیچ‌ر خونین دو مرد جوان که با شلیک گلوله مصدوم شده بودند، مواجه شدند. بلافاصله دو مرد جوان برای درمان به بیمارستان منتقل شدند اما یکی از آنها که با شلیک ۳ گلوله مصدوم شده بود، دقایقی بعد تسلیم مرگ شد.

در بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول، قاسم فتح‌اللهی از پاسداران سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ بوده که در طبقه چهارم ساختمانی زندگی می‌کرده که در طبقه اول آن پدر و مادرش ساکن هستند در طبقه دوم، برادرش و در طبقه سوم یکی از اقوامش سکونت دارد.

در ادامه تحقیقات، مشخص شد مقتول به دنبال سر و صدایی که از خانه برادرش به گوش رسیده با او که برای دیدن پدر و مادرش به طبقه اول رفته بود تماس گرفته و سپس دو برادر و همسایه طبقه سوم برای بررسی ماجرا راهی طبقه دوم شدند، اما به محض باز کردن در آپارتمان متوجه دو سارق

۲ هزار جوان مجرد در تله سایت همسریابی



دیگران به دنبال کلاهبرداری و باج خواهی از شهروندان هستند و هویت‌های آنها واقعی نیست.

را دستگیر کردند.

حسینی درباره این شیوه کلاهبرداری گفت: کلاهبرداران با تبلیغات دروغین در یک کانال تلگرامی با ۳۶ هزار عضو و با به‌کارگیری زنان برای مشاوره و اغفال قربانیان در زمینه همسریابی از قربانیان درخواست وجه می‌کردند و موفق به کلاهبرداری از ۲ هزار نفر شده‌اند. این کلاهبرداران با اجاره حساب‌های بانکی افراد نیازمند به بهانه‌های مختلف و همچنین با خریدن مدارک هویتی افراد معتاد و بی‌خانمان و تهیه سیم کارت و حساب بانکی به نام آنها، اعمال مجرمانه خود را با انتقال وجوه حاصل از کلاهبرداری به چندین حساب اجاره‌ای تکمیل می‌کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: بسیاری از افرادی که در این کانال‌ها فعال هستند با سرقت تصاویر و هویت

اعضای یک باند که با راه‌اندازی کانال همسریابی از ۲ هزار نفر کلاهبرداری کرده بودند دستگیر شدند.

به گزارش سایت پلیس فتا، علی حسینی رئیس پلیس فتای استان خوزستان در این باره گفت: با گزارش‌های رسیده و رصد در فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتای استان خوزستان، مجرمانی شناسایی شدند که با دایر کردن کانال‌های تلگرامی تحت عنوان همسریابی اقدام به کلاهبرداری از هموطنان در سراسر کشور می‌کردند.

وی افزود: با اقدامات فنی و اطلاعاتی توسط کارشناسان پلیس فتا هویت گردانندگان کانال‌های مجرمانه شناسایی و محل اختفای آنها کشف شد و مأموران پلیس فتا در چند عملیات غافلگیرانه اعضای این باند مجرمانه

باند قاچاق اسلحه

در مشهد متلاشی شد



عکس تزئینی است

باند قاچاق سلاح با ۱۳ قبضه سلاح وینچستر و کلت در مشهد شناسایی و متلاشی شد. سرهنک احمد نگهبان فرمانده انتظامی مشهد گفت: در اجرای طرح مقابله با قاچاق اسلحه در شهرستان مشهد،

تیم‌های مرکز عملیات ویژه پلیس مشهد با رصد های اطلاعاتی به سرخ‌هایی از قاچاق اسلحه غیرمجاز از استان‌های غربی به مشهد دست یافتند. وی اضافه کرد: پلیس با رزنی‌های گسترده اطلاعاتی محل نگهداری این اسلحه‌های غیرمجاز را شناسایی و در سه عملیات ضربتی محل‌های موردنظر را پاکسازی کرد. فرمانده انتظامی مشهد گفت: ۹ عضو این باند دستگیر شدند که ۲ نفر از آنها تبعه خارجی هستند.

نگهبان افزود: در این عملیات ضربتی ۲ کیلو و ۷۰۰ گرم حبشیش، ۱۱ قبضه اسلحه وینچستر و ۲ قبضه کلت کمری به همراه مهمات مربوطه کشف شد و تحقیقات با دستور مقام قضایی ادامه دارد.

شهادت مأمور پلیس

در عملیات رهایی گروگان ۳۲ ساله در شیراز

از محل متواری شده است. حبیبی با اعلام اینکه، مأموران به منظور حفظ جان گروگان با آدم‌ریا درگیر و عملیات دستگیری عامل این اقدام شرارت‌آمیز را آغاز کردند، افزود: سرانجام با تلاش مستمر پلیس فرد ربوده شده آزاد و عامل اصلی این گروگانگیری در درگیری با مأموران از ناحیه پا مجروح و با یک قبضه کلت کمری دستگیر شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه گروگان صحیح و سالم است خاطرنشان کرد: متأسفانه در این عملیات یکی از مأموران پلیس افتخاری انتظامی شیراز به نام محمود هوشمندی بر اثر اصابت گلوله آدم‌ریا به شهادت رسید.

با تلاش فرماندهی انتظامی شهرستان شیراز خانم ۳۲ ساله از چنگال یک آدم‌ریا نجات یافت اما یکی از مأموران پلیس افتخاری شیراز بر اثر اصابت گلوله فرد آدم‌ریا به شهادت رسید. به گزارش ایرنا، سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در پی اعلام آدم‌ربایی در اطراف باغات محمودیه بلوار چمران شیراز بلافاصله مأموران انتظامی وارد عمل شدند.

فرمانده انتظامی استان فارس افزود: با حضور میدانی و واکنش سریع مأموران در محل مشخص شد گروگانگیر مسلح، یک خانم ۳۲ ساله را به قصد اخاذی و آدم‌ربایی با خودروی سواری ربوده و